



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 383 259  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SLAGEN ELEKTRO & AUTOMASJON AS  
Forretningsadresse: Søndre Kullerød 6  
3241 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inge Kristian Nesbekk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.08.2022



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note  | 2020               | 2019               |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |       |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |       |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 1     | 112 666 711        | 131 518 906        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |       | <b>112 666 711</b> | <b>131 518 906</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |       |                    |                    |
| Varekostnad   |       | 692 836            | 746 331            |
| Lønnskostnad  | 2     | 94 598 499         | 110 353 191        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 12 | 419 261            | 317 140            |
| Annen driftskostnad                                   | 2, 12 | 15 303 182         | 15 634 254         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |       | <b>111 013 778</b> | <b>127 050 916</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |       | <b>1 652 934</b>   | <b>4 467 990</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |       |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    | 10    | 11 711             | 12 809             |
| Annen finansinntekt                                   | 10    | 7 413              | 11 625             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |       | <b>19 124</b>      | <b>24 434</b>      |
| Annen rentekostnad                                    | 10    | 646 448            | 816 594            |
| Annen finanskostnad                                   | 10    | 6 539              | 6 184              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |       | <b>652 986</b>     | <b>822 778</b>     |
| <b>Netto finans</b>                                   |       | <b>-633 862</b>    | <b>-798 344</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |       | <b>1 019 071</b>   | <b>3 669 646</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 3     | 233 657            | 416 309            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |       | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                    |       | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |       | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                  |       | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |       |                    |                    |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2020</b>    | <b>2019</b>      |
|--|-------------|----------------|------------------|
| Konsernbidrag                            | 8           | 886 727        | 1 591 576        |
| Udekket tap                              | 8           |                | 582 424          |
| Overført annen egenkapital               | 8           | -101 313       | 1 079 337        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>785 414</b> | <b>3 253 337</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note        | 2020              | 2019              |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |             |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |             |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |             |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                            | 3           | 49 043            | 32 597            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |             | <b>49 043</b>     | <b>32 597</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |             |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                             | 4, 5,<br>12 | 337 019           | 369 376           |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr             | 4, 5,<br>12 | 893 873           | 495 024           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |             | <b>1 230 892</b>  | <b>864 400</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |             | <b>1 279 935</b>  | <b>896 997</b>    |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |             |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |             |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning             | 5           | 56 393            | 56 393            |
| <b>Sum varer</b>                               |             | <b>56 393</b>     | <b>56 393</b>     |
| <b>Fordringer</b>                              |             |                   |                   |
| Kundefordringer                                | 5           | 28 849 813        | 31 938 913        |
| Andre kortsiktige fordringer                   |             | 109 770           | 301 508           |
| Konsernfordringer                              | 9           | 1 399 649         | 1 399 649         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |             | <b>30 359 232</b> | <b>33 640 070</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |             |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 6           | 9 906 834         | 8 928 846         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |             | <b>9 906 834</b>  | <b>8 928 846</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |             | <b>40 322 459</b> | <b>42 625 309</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |             | <b>41 602 393</b> | <b>43 522 306</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                    | Note | 2020              | 2019              |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                   |                   |
| Aksjekapital                    | 7, 8 | 2 100 000         | 2 100 000         |
| Annen innskutt egenkapital      | 8    | 99 649            | 99 649            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>2 199 649</b>  | <b>2 199 649</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                   |                   |
| Annen egenkapital               | 8    | 978 024           | 1 079 337         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>978 024</b>    | <b>1 079 337</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>          |      | <b>3 177 673</b>  | <b>3 278 986</b>  |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>         |      |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>   |      |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner  | 5    |                   |                   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner  | 5    | 10 719 437        | 11 535 363        |
| Leverandørgjeld                 |      | 2 417 428         | 2 043 970         |
| Skyldig offentlige avgifter     |      | 11 545 489        | 14 276 864        |
| Kortsiktig konserngjeld         | 9    | 3 300 422         | 2 163 592         |
| Annen kortsiktig gjeld          |      | 10 441 944        | 10 223 531        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>38 424 719</b> | <b>40 243 319</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>38 424 719</b> | <b>40 243 319</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>41 602 392</b> | <b>43 522 305</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 848304

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 383 259  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SLAGEN ELEKTRO & AUTOMASJON AS  
Forretningsadresse: Søndre Kullerød 6  
3241 SANDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inge Kristian Nesbekk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.10.2021



Organisasjonsnr: 992 383 259  
SLAGEN ELEKTRO & AUTOMASJON AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                                   | <b>Note</b> | <b>2020</b>        | <b>2019</b>        |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |             |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |             |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 1           | 112 666 711        | 131 518 906        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |             | <b>112 666 711</b> | <b>131 518 906</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |             |                    |                    |
| Varekostnad   |             | 692 836            | 746 331            |
| Lønnskostnad  | 2           | 94 598 499         | 110 353 191        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 12       | 419 261            | 317 140            |
| Annen driftskostnad                                   | 2, 12       | 15 303 182         | 15 634 254         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |             | <b>111 013 778</b> | <b>127 050 916</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>1 652 934</b>   | <b>4 467 990</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |             |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    | 10          | 11 711             | 12 809             |
| Annen finansinntekt                                   | 10          | 7 413              | 11 625             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |             | <b>19 124</b>      | <b>24 434</b>      |
| Annen rentekostnad                                    | 10          | 646 448            | 816 594            |
| Annen finanskostnad                                   | 10          | 6 539              | 6 184              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |             | <b>652 986</b>     | <b>822 778</b>     |
| <b>Netto finans</b>                                   |             | <b>-633 862</b>    | <b>-798 344</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |             | <b>1 019 071</b>   | <b>3 669 646</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 3           | 233 657            | 416 309            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |             | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                    |             | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |             | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                  |             | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |             |                    |                    |
| Konsernbidrag   | 8           | 886 727            | 1 591 576          |
| Udekket tap   | 8           |                    | 582 424            |
| Overført annen egenkapital                            | 8           | -101 313           | 1 079 337          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>              |             | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |







|                                 |   |                   |                   |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital               | 8 | 978 024           | 1 079 337         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |   | <b>978 024</b>    | <b>1 079 337</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>          |   | <b>3 177 673</b>  | <b>3 278 986</b>  |
| <b>Gjeld</b>                    |   |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>         |   |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>   |   |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner  | 5 |                   |                   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |   | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |   |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner  | 5 | 10 719 437        | 11 535 363        |
| Leverandørgjeld                 |   | 2 417 428         | 2 043 970         |
| Skyldig offentlige avgifter     |   | 11 545 489        | 14 276 864        |
| Kortsiktig konserngjeld         | 9 | 3 300 422         | 2 163 592         |
| Annen kortsiktig gjeld          |   | 10 441 944        | 10 223 531        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |   | <b>38 424 719</b> | <b>40 243 319</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |   | <b>38 424 719</b> | <b>40 243 319</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |   | <b>41 602 392</b> | <b>43 522 305</b> |



Organisasjonsnr: 992 383 259  
SLAGEN ELEKTRO & AUTOMASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
125.00



## Årsberetning 2020 – Slagen Elektro & Automasjon AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Slagen Elektro & Automasjon AS er en elektroinstallasjons-bedrift som utfører installasjoner på bygg og anleggssektoren, infrastruktur, mekaniske verksteder, skipsverft, petrokjemisk industri, offshoreverft, faste- og flytende offshoreinstallasjoner i inn og utland, samt eier aksjer i andre virksomheter.

Selskapets hovedkontor ligger i Sandefjord.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen minsket fra NOK 131,5 millioner i 2019 til NOK 112,6 millioner i 2020.

Årsresultatet ble i 2020 positivt med 0,7 millioner, mot ett overskudd på 3,2 millioner i 2019.

Oppbyggingen av selskapet har kostet betydelig men i kombinasjon med pandemien, som har medført lavere omsetning og store kostnader gjennom hele 2020. Sett med henblikk på de utfordringen og stor ekstra kostnaden har vi oppnådd ett økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2020 medgått NOK 1,45 millioner i utgifter til kompetanseheving og kursing av ansatte. Utgiftene er kostnadsført løpende. Selskapet ser viktigheten av kurs og kompetanseheving i alle ledd i hele virksomheten for å være konkurransedyktig i fremtiden, samt bygge en god relasjon til alle i virksomheten.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 9,9 millioner per 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 41,6 millioner, sammenlignet med NOK 43,35 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var NOK 3,1 millioner, sammenlignet med 3,2 millioner pr 31.12.2019.

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som, forøvrig nevnt ovenfor, ellers påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i bransjen

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker på grunn av Corona pandemien som har berørt alle våre markeder i 2020. Nedgangen i etterspørselen har falt dramatisk og det er stor usikkerhet om flere av våre allerede signerte kontrakter bli effektuert i 2021 eller blir utsatt i lang tid. Vi er ett dynamisk selskap og vil i løpet av kort tid rette oss inn mot nye markeder som allerede har gitt positive resultater.

### Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko da all omsetning er i norske kroner. All rentebærende gjeld har flytende rente. Selskapet har tilfredsstillende likviditet. Selskapet har gjennom interne rutiner og systemer begrenset operasjonell risiko.



## Markedsrisiko

Selskapet er ikke direkte eksponert for endringer i valutakursene.

## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene i 2020 og fremover. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer følges nøye opp.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i selskapet.

|   |                    |
|---|--------------------|
| Overført til annen egenkapital                | NOK - 101 313      |
| Avsatt konsernbidrag søsterselskap            | NOK 886 727        |
| Overført til dekning av tidligere udekket tap | NOK 0              |
| <b>Totalt disponert</b>                       | <b>NOK 785 414</b> |

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1,14 % i 2020 av totale 171 992 arbeidstimer, sammenlignet med 1,1 % i 2019 med 201 792 timer. Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om mer ergonomiske og tilpassede verktøy/maskiner til alle ansatte. Det er også stort fokus på arbeidssko, arbeidstøy og ett godt arbeidsmiljø. Det er også planer for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 139 ansatte er 6 kvinner. Styrets leder er mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger.

Det gjennomføres halvårlige klimaundersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av overtid noe høyere for menn. Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor. For øvrig planlegger selskapet å utarbeide et program for økt rekruttering av kvinner til ledende stillinger blant selskapets egne kvinnelige ansatte.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegg, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fokus i 2020 har også vært rettet mot håndtering av pandemien og dets utfordringer på alle plan.

Bedriften er for øvrig ISO sertifisert.



Sandefjord – 31.08.2021

---

Inge Kristian Nesbekk  
Daglig leder

---

Inge Kristian Nesbekk  
Styreleder

---

Unni Nesbekk  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Unni Nesbekk

Styremedlem

På vegne av: Slagen Elektro & Automasjon AS

Serienummer: 9578-5999-4-1267836

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-09-28 12:16:25 UTC



## Inge Kristian Nesbekk

Daglig leder

På vegne av: Slagen Elektro & Automasjon AS

Serienummer: 9578-5997-4-308502

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-09-28 12:21:11 UTC



## Inge Kristian Nesbekk

Styreleder

På vegne av: Slagen Elektro & Automasjon AS

Serienummer: 9578-5997-4-308502

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-09-28 12:21:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 04GÜL-8ZX34-7GBL7-J1M03-OEJJP-WWSOS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap 2020 Slagen Elektro & Automasjon AS

Org. nr. 992 383 259

Penneo Dokumentnøkkel: A7BMK-046F-EX63C-16E5Z-55Y14-A06HD



## Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader                    | Note  | 2020               | 2019               |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt  | 1     | 112 666 711        | 131 518 906        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |       | <b>112 666 711</b> | <b>131 518 906</b> |
| Varekostnad   |       | 692 836            | 746 331            |
| Lønnskostnad  | 2     | 94 598 499         | 110 353 191        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 12 | 419 261            | 317 140            |
| Annen driftskostnad                                   | 2, 12 | 15 303 182         | 15 634 254         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |       | <b>111 013 778</b> | <b>127 050 916</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |       | <b>1 652 934</b>   | <b>4 467 990</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |       |                    |                    |
| Renteinntekt  | 10    | 11 711             | 12 809             |
| Annen finansinntekt                                   | 10    | 7 413              | 11 625             |
| Rentekostnad  | 10    | 646 448            | 816 594            |
| Annen finanskostnad                                   | 10    | 6 539              | 6 184              |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |       | <b>-633 862</b>    | <b>-798 344</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |       | <b>1 019 071</b>   | <b>3 669 646</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 3     | 233 657            | 416 309            |
| <b>Årsresultat</b>                                    |       | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |
| <b>Overføringer</b>                                   |       |                    |                    |
| Avsatt konsernbidrag                                  | 8     | 886 727            | 1 591 576          |
| Overført annen egenkapital                            | 8     | -101 313           | 1 079 337          |
| Overført til udekket tap                              | 8     | 0                  | -582 424           |
| <b>Sum overføringer</b>                               |       | <b>785 414</b>     | <b>3 253 337</b>   |

Penneo Dokumentnøkkel: A7BMK-1046F-EX63C-16E5Z-55Y14-A06HD



## Balanse

| Eiendeler                              | Note     | 2020              | 2019              |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                   |          |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                    | 3        | 49 043            | 32 597            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>      |          | <b>49 043</b>     | <b>32 597</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>             |          |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                     | 4, 5, 12 | 337 019           | 369 376           |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr     | 4, 5, 12 | 893 873           | 495 024           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         |          | <b>1 230 892</b>  | <b>864 400</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>               |          | <b>1 279 935</b>  | <b>896 997</b>    |
| <b>Omløpsmidler</b>                    |          |                   |                   |
| <b>Varer</b>                           |          |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning     | 5        | 56 393            | 56 393            |
| <b>Sum varer</b>                       |          | <b>56 393</b>     | <b>56 393</b>     |
| <b>Fordringer</b>                      |          |                   |                   |
| Kundefordringer                        | 5        | 28 849 813        | 31 938 913        |
| Andre kortsiktige fordringer           |          | 109 770           | 301 508           |
| Konsernfordringer                      | 9        | 1 399 649         | 1 399 649         |
| <b>Sum fordringer</b>                  |          | <b>30 359 232</b> | <b>33 640 070</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>     |          |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.           | 6        | 9 906 834         | 8 928 846         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b> |          | <b>9 906 834</b>  | <b>8 928 846</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                |          | <b>40 322 459</b> | <b>42 625 309</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                   |          | <b>41 602 393</b> | <b>43 522 306</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: A7BMK-1046F-EX63C-16EEZ-55Y14-A06HD



## Balanse

| Egenkapital og gjeld            | Note | 2020              | 2019              |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| <i>Innskutt egenkapital</i>     |      |                   |                   |
| Aksjekapital                    | 7, 8 | 2 100 000         | 2 100 000         |
| Annen innskutt egenkapital      | 8    | 99 649            | 99 649            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>2 199 649</b>  | <b>2 199 649</b>  |
| <i>Opptjent egenkapital</i>     |      |                   |                   |
| Annen egenkapital               | 8    | 978 024           | 1 079 337         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>978 024</b>    | <b>1 079 337</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>          |      | <b>3 177 673</b>  | <b>3 278 986</b>  |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                   |                   |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>         |      |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner  | 5    | 10 719 437        | 11 535 363        |
| Leverandørgjeld                 |      | 2 417 428         | 2 043 970         |
| Skyldig offentlige avgifter     |      | 11 545 489        | 14 276 864        |
| Kortsiktig konserngjeld         | 9    | 3 300 422         | 2 163 592         |
| Annen kortsiktig gjeld          |      | 10 441 944        | 10 223 531        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>38 424 719</b> | <b>40 243 319</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>38 424 719</b> | <b>40 243 319</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> |      | <b>41 602 392</b> | <b>43 522 305</b> |

Sandefjord, den, 31.08.2021  
Styret i Sagen Elektro & Automasjon AS

\_\_\_\_\_  
Inge Kristian Nesbekk  
Styrets leder / Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Unni Nesbekk  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: A7BMK-1046F-EX63C-16EEZ-SSY14-AQ6HD



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Penneo Dokumentnøkkel: A7BMK-1046F-EX63C-16E5Z-55Y14-A06HD



## Noter til regnskapet 2020

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 1 Salgsinntekter

| Per virksomhetsområde | 2020               | 2019               |
|-----------------------|--------------------|--------------------|
| Omsetning             | 112 666 711        | 131 518 906        |
| <b>Sum</b>            | <b>112 666 711</b> | <b>131 518 906</b> |

| Geografisk fordeling | Prosent                            |
|----------------------|------------------------------------|
| Bygg/ anlegg         | Vestfold, Oslo, Akershus 8 %       |
| Infrastruktur        | Hordaland, Vestfold, Oslo 1 %      |
| Industri prosjekter  | Telemark, Hordaland, Rogaland 4 %  |
| Landbasert verft     | Rogaland, Hordaland, Trøndelag 8 % |
| Energi landbasert    | Rogaland, Hordaland 1 %            |
| Offshore             | Norsk sektor 78 %                  |
| <b>Sum</b>           | <b>100</b>                         |



## Noter til regnskapet 2020

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

| Lønnskostnader     | 2020              | 2019               |
|--------------------|-------------------|--------------------|
| Lønninger          | 79 929 191        | 92 409 200         |
| Arbeidsgiveravgift | 10 994 442        | 13 274 308         |
| Pensjonskostnader  | 2 293 256         | 2 525 922          |
| Andre ytelser      | 1 381 610         | 2 143 760          |
| <b>Sum</b>         | <b>94 598 499</b> | <b>110 353 191</b> |

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 125

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder /<br>styreleder |
|------------------------------|------------------------------|
| Lønn                         | 685 370                      |
| Annen godtgjørelse           | 172 454                      |
| <b>Sum</b>                   | <b>857 824</b>               |

## OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 169 300,- eksl.mva.

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon             | 124 000        |
| Andre tjenester                | 45 300         |
| <b>Sum honorar til revisor</b> | <b>169 300</b> |

## Note 3 Skatt

| Årets skattekostnad                      | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                |                |
| Betalbar skatt                           | 250 103        | 448 906        |
| Endring i utsatt skattefordel            | -16 446        | -32 597        |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>233 657</b> | <b>416 309</b> |
| Skattepliktig inntekt:                   |                |                |
| Ordinært resultat før skatt              | 1 019 071      | 3 669 646      |
| Permanente forskjeller                   | 43 008         | 85 899         |
| Endring i midlertidige forskjeller       | 74 752         | 75 324         |
| Avgitt konsernbidrag                     | -1 136 830     | -2 040 482     |
| Anvendelse av fremførbart underskudd     | 0              | -1 790 386     |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Betalbar skatt i balansen:               |                |                |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 250 103        | 448 906        |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag   | -250 103       | -448 906       |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler,



## Noter til regnskapet 2020

spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|   | 2020            | 2019            | Endring       |
|---|-----------------|-----------------|---------------|
| Varige driftsmidler                     | -72 921         | 1 831           | 74 752        |
| Fordringer                              | -150 000        | -150 000        | 0             |
| <b>Sum</b>                              | <b>-222 921</b> | <b>-148 169</b> | <b>74 752</b> |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-222 921</b> | <b>-148 169</b> | <b>74 752</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>       | <b>-49 043</b>  | <b>-32 597</b>  | <b>16 445</b> |

## Note 4 Varige driftsmidler

|                                | Driftsløsøre, inventar o.a. | Lastebil, traktor, maskiner o.a. | Totalt           |
|--------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01         | 704 332                     | 486 016                          | 1 190 348        |
| Tilgang                        | 701 469                     | 84 283                           | 785 752          |
| Avgang                         | 0                           | 0                                | 0                |
| <b>Anskaffelseskost 31.12</b>  | <b>1 405 801</b>            | <b>570 299</b>                   | <b>1 976 100</b> |
| Akk. av-/ nedskrivninger 31.12 | -511 928                    | -233 280                         | -745 208         |
| <b>Balanseført verdi 31.12</b> | <b>893 873</b>              | <b>337 019</b>                   | <b>1 230 893</b> |
| <b>Årets avskrivninger</b>     | <b>253 583</b>              | <b>165 678</b>                   | <b>419 261</b>   |
| Avskrivningsplan               | Lineær                      | Lineær                           |                  |
| Økonomisk levetid              | 10 år                       | 10 år                            |                  |

## Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

| Gjeld som er sikret ved pant o.l. | 2020              | 2019              |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 10 719 437        | 11 535 363        |
| Kortsiktig konserngjeld           | 2 163 592         | 2 453 110         |
| <b>Sum</b>                        | <b>12 883 029</b> | <b>13 988 473</b> |

| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 2020              | 2019              |
|--|-------------------|-------------------|
| Driftsløsøre, inventar og utstyr         | 550 640           | 495 024           |
| Varelager                                | 56 393            | 56 393            |
| Kundefordringer                          | 28 849 813        | 31 938 913        |
| <b>Sum</b>                               | <b>29 456 845</b> | <b>32 490 330</b> |

|   | 2020              | 2019              |
|---|-------------------|-------------------|
| Kortsiktige fordringer med forfall innen ett år | 28 931 784        | 32 240 421        |
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år    | 0                 | 0                 |
| <b>Sum</b>                                      | <b>28 931 784</b> | <b>32 240 421</b> |



## Noter til regnskapet 2020

### Note 6 Bankinnskudd

|                           | 2020      | 2019      |
|---------------------------|-----------|-----------|
| Bundne skattetrekksmidler | 3 401 234 | 4 468 916 |

### Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m

| Aksjekapital    | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 2 100  | 1 000     | 2 100 000   |

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

| Aksjonærer:    | Antall aksjer | Eierandel    |
|----------------|---------------|--------------|
| Baskin Grey AS | 100           | 100 %        |
| <b>Sum</b>     | <b>100</b>    | <b>100 %</b> |

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

|                              |                             |       |
|------------------------------|-----------------------------|-------|
| Baskin Grey AS/ Inge Nesbekk | styrets leder/ daglig leder | (100) |
|------------------------------|-----------------------------|-------|

### Note 8 Egenkapital

|                      | Aksjekapital     | Annen innskutt Egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital  |
|----------------------|------------------|----------------------------|-------------------|------------------|
| Pr. 01.01            | 2 100 000        | 99 649                     | 1 079 337         | 3 278 986        |
| Avsatt konsernbidrag |                  |                            | -886 727          | -886 727         |
| Årets resultat       |                  |                            | 785 414           | 785 414          |
| <b>Pr 31.12</b>      | <b>2 100 000</b> | <b>99 649</b>              | <b>978 024</b>    | <b>3 177 673</b> |

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Slagen Elektro & Automasjon AS

Side 9

Penneo Dokumentnøkkel: A7BMK-1046F-EX63C-16EEZ-SSY14-A06HD



## Noter til regnskapet 2020

| <b>Fordringer</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-------------------|-------------|-------------|
| Andre fordringer  | 1 399 649   | 1 399 649   |
| Kundefordringer   | 708 943     | 708 943     |
| <b>Gjeld</b>      | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
| Kortsiktig gjeld  | -2 163 592  | -2 163 592  |
| Leverandørgjeld   | -2 259 566  | -2 259 566  |

### Note 10 Poster som er slått sammen i regnskapet

|                               |                |                |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Finansinntekter</b>        | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
| Annen renteinntekt            | 11 711         | 12 809         |
| Annen finansinntekt (agio)    | 7 413          | 11 625         |
| <b>Sum finansinntekter</b>    | <b>19 124</b>  | <b>24 434</b>  |
| <b>Finanskostnader</b>        | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
| Annen rentekostnad            | 646 448        | 816 594        |
| Annen finanskostnad (disagio) | 5 589          | 6 184          |
| <b>Sum finanskostnader</b>    | <b>652 036</b> | <b>822 778</b> |

### Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

| <b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|---|-------------|-------------|
| <b>Salg av varer og tjenester:</b>                    |             |             |
| Konsernselskaper                                      | 180 715     | 180 715     |
| Herav Slagen Før & Sveiserservice AS                  | 40 483      | 40 483      |
| <b>Kjøp av varer og tjenester:</b>                    |             |             |
| Konsernselskaper                                      | 8 343 106   | 8 343 106   |
| Herav Slagen Før & Sveiserservice AS                  | 6 672 918   | 6 672 918   |

### Note 12 Leasing

#### Operasjonelle leasingavtaler:

Slagen Elektro & Automasjon AS

Side 10

Penneo Dokumentnøkkel: A7BMK-1046F-EX63C-16EEZ-SSY14-A06HD



## Noter til regnskapet 2020

Konsernet har inngått operasjonelle leieavtaler av biler

Leiekostnad består av følgende:

|                                | 2020          | 2019          |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Ordinære leiebetalinger        | 71 296        | 71 296        |
| <b>Balanseført verdi 31.12</b> | <b>71 296</b> | <b>71 296</b> |

| Oversikt over fremtidig minimumsleie | 2020           | 2019           |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Neste år                             | 106 944        | 106 944        |
| 1 til 5 år                           | 142 592        | 142 592        |
| Etter 5 år                           | 0              | 0              |
| <b>Sum fremtidig minimumsleie</b>    | <b>249 536</b> | <b>249 536</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: A7BMK-046F-EX63C-16E5Z-55Y14-AQ6HD



## Slagen Elektro & Automasjon AS

### KONTANTSTRØM

| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>      | <b>2020</b>      | <b>2019</b>       |
|---|------------------|-------------------|
| Resultat før skattekostnad                                | 1 019 071        | 3 669 646         |
| Ordinære avskrivninger                                    | 419 261          | 317 140           |
| Endring i varelager                                       | 0                | 0                 |
| Endring i kundefordringer                                 | 3 089 100        | -13 448 080       |
| Endring i vareleverandørgjeld                             | 373 458          | 1 353 794         |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                     | -2 321 224       | 7 000 025         |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>   | <b>2 579 666</b> | <b>-1 107 475</b> |
| <b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>           |                  |                   |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler              | -785 752         | -763 657          |
| Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler            | 0                | 0                 |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>     | <b>-785 752</b>  | <b>-763 657</b>   |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>       |                  |                   |
| Innbetalinger gjeld konsernselskaper                      | 0                | 0                 |
| Opptak av gjeld fra kredittinstitusjoner                  | 0                | 6 983 140         |
| Nedbetaling av gjeld til kredittinstitusjoner             | -815 926         | 0                 |
| Endringer i egenkapital                                   | 0                | 0                 |
| Utbetalinger utbytte                                      | 0                | 0                 |
| <b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b> | <b>-815 926</b>  | <b>6 983 140</b>  |
| Netto kontantstrøm for perioden                           | 977 988          | 5 112 008         |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 8 928 846        | 3 816 838         |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt      | 9 906 834        | 8 928 846         |
| Denne består av:  |                  |                   |
| Bankinnskudd m.v.   | 9 906 834        | 8 928 846         |
| Sum   | 9 906 834        | 8 928 846         |



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Inge Kristian Nesbekk

Styreleder

På vegne av: Slagen Elektro & Automasjon AS

Serienummer: 9578-5997-4-308502

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-09-01 13:46:11Z



### Unni Nesbekk

Styremedlem

På vegne av: Slagen Elektro & Automasjon AS

Serienummer: 9578-5999-4-1267836

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-09-01 14:14:38Z



Penneo Dokumentnøkkel: A7BMK-1046F-EX63C-16E5Z-55Y14-A06HD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
